АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 01 июня 2016 года № 31
с. Окунев Нос, Республики Коми
	Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунёв Нос, ул. Центральная, д.94

Рассмотрев заявление гр. Захаровой Оксаны Петровны от 31 мая 2016 года, и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

           администрация сельского поселения «Окунёв Нос» постановляет:
     1.Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории площадью 970,0 кв. м; категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – О 2 (зона  торговли, мелкого производства и обслуживания); вид разрешенного использования – для  размещения магазина по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунёв Нос, ул. Центральная, д.94.
    2.Предоставить право  гр. Захаровой Оксане Петровне обращаться без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

Глава сельского поселения «Окунев Нос»                                  Т.С. Филиппова